disposa la disposició addicional segona de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes
del Sector Públic.

TERCER.- Aprovar l’expedient de contractació mitjançant procediment obert simplificat, del
contracte d’obres indicat amb un pressupost  base de licitació d’1.599.283,14 € (un milió
cinc-cents noranta-nou mil dos-cents vuitanta-tres euros amb catorze cèntims), IVA inclòs,
tenint en compte el que disposa l'apartat 2 de la Disposició Addicional 3a de la LCSP,

mitjançant el qual es podran tramitar anticipadament els contractes l'execució material dels
quals hagi de començar en l'exercici següent o aquells el finançament dels quals depengui